










ДИАМЕД МАКЕДОНИЈА почнува да работи од 1 февруари 2014 година. 

Фондот за здравство на Диамед му исплаќа:
• 2014 година – 6.500.000 евра,
• 2015 година – 8.000.000 евра,
• 2016 година – 8.500.000 евра,
• 2017 година – 9.500.000 евра,
• 2018 година – 10.000.000 евра.
Вкупно 42.500.000 евра.



ПРОФИТОТ НА ДИАМЕД ЗА 2016 ГОДИНА ИЗНЕСУВА ФАНТАСТИЧНИ 161 МИЛИОН ДЕНАРИ, 
ОДНОСНО МАРЖА ОД 31.75% ОД ПРИХОДОТ КОЈ ГО НАПЛАЌА ОД ФЗО.

(Извор 200 Нахголеми и Најуспешни, Септ. 2017)



ПРОФИТОТ НА ДИАМЕД ЗА 2017 ГОДИНА ИЗНЕСУВА ФАНТАСТИЧНИ 126 МИЛИОН ДЕНАРИ, 
ОДНОСНО МАРЖА ОД 22% ОД ПРИХОДОТ КОЈ ГО НАПЛАЌА ОД ФЗО.

(Извор 200 Нахголеми и Најуспешни, Септ. 2018)



Диамед
Македонија

Метрополитен 
ДОО

100%

Вера Иванова Метромед ДОО

Вера Иванова Оливер Тодоров

50%

50% 50%

50%

Сопственичка структура на Диамед Македонија ДОО  (од основање до Април 2016)
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Сопственичка структура на Диамед Македонија ДОО  (Април 2016 до 2 Јули 2018)
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Сопственичка структура на Диамед Македонија ДОО  (од 2 Јули 2018 до 18 Август 2018)
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Диаверум)
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